【様式１】
プロポーザル参加表明書

令和　　年　　月　　日

みやこ町長　内田　直志　様

（申請者）所在地
	商号又は名称
	代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

下記業務に係る公募型プロポーザルに参加したいので、プロポーザル実施要領に記載の必要書類を添えて申請します。
記

[bookmark: _GoBack]１　業 務 名　　リーディング事業施設整備基本・実施設計業務委託

２　提出書類等
	項目
	摘要

	提　出　書　類
	【様式２】事業者概要調書
【様式３】類似業務実績一覧
【様式４】業務体制表

	連絡先
	部署名

	担当者

	電　話

	FAX

	E-mail